RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A.DEC.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 162.997.400.00 (Ciento sesenta y dos millones novecientos noventa y siete mil cuatrocientos 00/100 M.N.)
’ ’ -

1.629.974.00 (Un millén seiscientos veintinueve mil novecientos setenta y cuatro ) de titulos
I b -

VWLEASE 10421

5.54 %

5.20 %

5.44 %

5.36 %

02 de diciembre de 2021
105 Dias

17 de marzo de 2022

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 1,019,400.00
$ 1,000,000.00
$ 1,550,000.00
$ 5,100,000.00
$ 1,850,000.00
$ 9,750,000.00
$ 7,950,000.00
$ 21,900,000.00
$ 9,400,000.00
$ 10,400,000.00
$ 13,500,000.00
$ 2,500,000.00
$ 20,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 1,010,000.00
$ 50,000,000.00
$ 206,929,400.00

Tasa solicitada Monto Asignado

5.50 %
5.54 %
5.54 %

50,000,000.00
140,100.00
6,937,900.00
162,997,400.00

520% $ 1,019,400.00
525% $ 1,000,000.00
535% $ 1,550,000.00
540% $ 5,100,000.00
540% $ 1,850,000.00
540% $ 9,750,000.00
540% $ 7,950,000.00
540% $ 21,900,000.00
540% $ 9,400,000.00
540% $ 10,400,000.00
540% $ 13,500,000.00
545% $ 2,500,000.00
548 % $ 20,000,000.00

$

$

$

$

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casa de Bolsa

México D.F. a 01 de diciembre de 2021



